

Brucari Aktiebolag
Org.nr 556228-9537

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brucari Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 juni 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 26 juni 2025



Bruno Carinci
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Kontorab Försäljnings AB, org.nr 556281-0316. Ingen koncernredovisning upprättas med stöd av bestämmelsen i ÅRL 7 kap 3 § eftersom koncernen är klassificerad som en mindre koncern. Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Norrköpings kommun.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	271	340	518	700	957
Resultat efter finansiella poster, tkr	150	255	251	704	87
Soliditet, %	97	99	99	99	97

Till följd av strategiska beslut att förändra omfattningen avseende delar av bolagets tjänsteutbud har nettoomsättningen successivt minskat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 509 885	314 646	16 944 531
Disposition enligt beslut av årsstämma: balanseras i ny räkning			314 646	-314 646	0
Årets resultat				127 540	127 540
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	16 824 531	127 540	17 072 071

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	16 824 531
Årets resultat	127 540
Totalt	16 952 071

Disponeras enligt följande:

Balaneras i ny räkning	16 952 071
Totalt	16 952 071

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	240101- 241231	230101- 231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		270 704	339 667
Övriga rörelseintäkter		286 658	20 830
S:a rörelseintäkter, lager- förändringar m.m.		557 362	360 496
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-283 070	-33 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-331 024	-127 984
S:a rörelsekostnader		-614 094	-161 404
Rörelseresultat		-56 732	199 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 599	55 643
S:a finansiella poster		93 599	55 643
Resultat efter finansiella poster		36 867	254 735
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		97 000	145 000
S:a bokslutsdispositioner		97 000	145 000
Resultat före skatt		133 867	188 317
Skatt på årets resultat		-6 327	-85 089
Årets resultat		127 540	314 646

Balansräkning	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	940 144	255 968
S:a materiella anläggningstillgångar		<u>940 144</u>	<u>255 968</u>
S:a anläggningstillgångar		<u>940 144</u>	<u>255 968</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 315	170 222
Fordringar hos koncernbolag		13 367 192	14 117 192
Skattefordringar		142 373	32 327
Övriga fordringar		2 931	18 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
S:a kortfristiga fordringar		<u>13 631 811</u>	<u>14 338 528</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 244 049	2 885 195
S:a kassa och bank		<u>3 244 049</u>	<u>2 885 195</u>
S:a omsättningstillgångar		<u>16 875 860</u>	<u>17 223 723</u>
S:A TILLGÅNGAR		<u>17 816 004</u>	<u>17 479 691</u>

Balansräkning	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
S:a bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 824 531	16 509 885
Årets resultat		127 540	314 646
S:a fritt eget kapital		16 952 071	16 824 531
S:a eget kapital		17 072 071	16 944 531
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		342 000	439 000
S:a obeskattade reserver		342 000	439 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 407	2 586
Övriga skulder		244 002	15 149
Skatteskulder		31 306	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 218	78 425
S:a kortfristiga skulder		401 933	96 160
S:a skulder		401 933	19 160
S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 816 004	17 479 692

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpande avskrivningstider:

- inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	240101- 241231	230101- 231231-
Ingående anskaffningsvärden	4 833 609	4 833 609
Inköp	1 015 200	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 848 809	4 833 609
Ingående avskrivningar	-4 577 641	-4 449 657
Försäljningar/utrangeringar		
Årets avskrivning	-331 024	-127 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 908 665	-4 577 641
Utgående redovisat värde	940 144	255 968

Underskrifter

Norrköping den 26 juni 2025



Bruno Carinci

Styrelseledamot, Verkställande direktör